

PROTOKOLL

Styremøte i FO Rogaland 16.01.2024 Fysisk møte Stavanger

Til stede:

Hilde Slotnes, Elin Lindberg Kjeldsen, Ivar Kvadsheim, Thomas Rasmussen, Karl Hans Braut, Anna Rugland, Hanne Line Wærness, Svanhild Reve, Line Andorsen (til lunsj), Åshild Jacobsen, og Harriet R. Hove

Forfall: Julie Dagsland, Magnus Volden, Thea Marie Haakonsen Treffan, Kjersti Selsås, Jannicke Larsen, Eilen Lura Sjursen, Randi Mortveit,

Saksliste:

01/24: Konstituering. Valg av møteledelse. Godkjenning av innkalling. Tidsplan

Hilde Slotnes åpnet møtet.

Konstituering.

Møteleder: Hilde Slotnes, sekretær: Ivar Kvadsheim

Dagsorden og tidsplan godkjent som foreslått.

Ingen saker meldt som eventuelt-sak.

02/24: Protokoller til informasjon og godkjenning

Utsendte protokoll fra styremøte 08.12.23 ble godkjent med en mindre korreksjon (feil dato for planlagt styreseminar).

03/24: Økonomisaker. Regnskap. Forslag til Budsjett 2024

Gjennomgang av budsjett og forbruk pr 31.8. 2023. - godt i balanse så langt.

Forslag til budsjett 2024.

Forslag fra Hilde om å legge inn en sum til frikjøp av en tillitsvalgt 50% fra 1. juli (6. mnd. i årets budsjett). Konklusjon etter diskusjon i styret ble at saken/forslaget må utredes grundigere/bredere og framlegges i en skriftlig saksframstilling for styret og evt. årsmøtet.

Styret ber om å få seg forelagt et forslag med økonomisk estimat om å produsere ny fagforeningsfane, helst før 1. mai 2024. Evt. forslag om fane behandles i tilfelle som forslag fra styret i styremøtet og fremmes som del av forslaget til budsjett i årsmøtet.

Styret diskuterte om avdelingen skal budsjettere midler til utveksling med sosialarbeiderforeningen i Betlehem eller ikke for 2024. Spørsmålet er foreløpig uavklart og må finne en endelig avklaring på neste styremøte for evt. forslag i budsjettet for 2024.

04/24 Årsmøte 24 Innkalling, program, dirigenter, festkomite og handlingsprogram. Fremtidens sosialpolitikk. (Hovedtariffoppgjør)

Årsmøtet er formelt innkalt ved annonse i Fontene Forskning nr. 2/2023 som ble utgitt i desember, samt lagt ut på avdelingens web-side.

Årsmøtets dag 1 starter kl. 10.00 og har tidsramme til kl. 1800, med aperitiff og middag fra kl. 19.00. Foruten gjennomføring av selve årsmøtet i FO Rogaland vil det denne dagen også bli besøk fra forbundsledelsen med politiske innledninger av hhv. Ole Henrik Kråkenes og Ina Libak.

Dag 2 gjennomføres innenfor en tidsramme fra 09.00 til maksimalt kl. 15.00.

Egil Lunde (FO Agder) og Harriet Ramstad Hove har påtatt seg å være dirigenter på årsmøtet.

Festkomité for årsmøtet er oppnevnt: Eilen Lura Sjursen og Hanne Line Wærness.

05/24: Aktiviteter, kurs og konferanser. Kalender for 2024.

Gjennomgang av aktivitet og møtekalender 2024.

6/24: Evaluering av landsmøtedelegasjonen sitt arbeid.

Det utarbeides og sendes ut et evalueringsskjema til alle fra FO Rogaland som fysisk deltok på landsmøtet.

07/24: Orienteringer. Rekruttering.

- Elin Lindberg Kjeldsen orienterte om rekrutteringssituasjonen.

- Elin Lindberg Kjeldsen orienterte om planene for gjennomføring av landsomfattende «sosialarbeideruke».

- Hanne Line Wærness orienterte om FO Rogalands profesjonsansvarlige sitt forslag til fagdag på den internasjonale sosialarbeiderdagen 19. mars. Fagdagen besluttet gjennomført som foreslått 19. mars på VID Stavanger.

- Hanne Line Wærness la fram forslag fra de profesjonsfaglig ansvarlige til tema for dag 2 på representantskapsmøtet i Haugesund i mai. Styret bifalt forslaget og ber de profesjonsfaglig ansvarlige om å jobbe videre ut fra forslaget.

Stavanger 16.1.2024

Ivar Kvalsheim
Referent